
Č. j.: MMJ/KT/188924/2024 
Příloha č. 1 Oznámení o výběru dodavatele 

strana 1 / 5 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
ZADAVATEL: Statutární město Jihlava 

Sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 

IČO: 002 86 010 

(dále také jako „zadavatel“) 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Název: Výměna svítidel veřejné osvětlení v Jihlavě - ul. S. K. Neumanna, Lípová, Rantířovská, 

Humpolecká a Fritzova 

Systémové číslo E-ZAK: P24V00000029 

 

ZPŮSOB ZADÁNÍ: 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“) 

 

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Veřejná zakázka na dodávky 

 

1. SEZNAM OSOB, KTERÉ SE PODÍLELY NA HODNOCENÍ  

 

Dne 23. 7. 2024 proběhlo jednání komise v tomto složení:  
 

Jméno a příjmení Pozice u zadavatele nebo jiné 

Radek Popelka, MBA Zastupitelstvo města Jihlavy 

Vladimír Hruška Magistrát města Jihlavy, OD  

Pavel Svoboda, DiS. Magistrát města Jihlavy, ORM 

Radim Tesař Magistrát města Jihlavy, ORM 

Jan Tomčák Magistrát města Jihlavy, ORM 

 
Komise konstatovala svoji usnášeníschopnost a následně přistoupila v souladu s ustanovením § 39 
odst. 4 a § 119 odst. 1 ZZVZ k hodnocení nabídek. O výsledku hodnocení pořídila komise v souladu 
s § 119 odst. 2 ZZVZ tuto písemnou zprávu o hodnocení nabídek. 
 

2. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK  

 

Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídka byla hodnocena 

Pořadové 
číslo 
nabídky1  

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení 

Sídlo / místo podnikání / místo 
trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa) 
IČO 

1 ElektroMont HB s.r.o. 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 

Praha 3 
275 36 441 

2 ZMES, s. r. o. Třebíč, Sadová 829/1, PSČ 67401 433 71 833 

3 ELPE s.r.o. Myslotínská 1978, 393 01 Pelhřimov 490 50 494 

4 
Osvětlení a energetické 

systémy a.s. 
Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 

14200 
250 88 092 

                                                
1 Na profilu zadavatele jsou pořadová čísla u platných nabídek číslována od čísla 7, jelikož prvních 6 doručených 
nabídek bylo účastníky zneplatněno, tedy vzato zpět a zadavatel tak k nim nepřihlíží. 



 

strana 2 / 5 

5 elektro MILA s.r.o. Popice 24, 586 01 Jihlava 054 50 705 

6 UNIMONT J.C.K. s.r.o. č.p. 85, 584 01 Hradec 252 69 445 

7 ELMA Batelov, s.r.o. náměstí Míru 14/9, 588 51 Batelov 282 90 780 

 

 

3. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

3.1 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Nabídka č. 1:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení  

ElektroMont HB s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa)  

Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 

IČO  275 36 441 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.966.877,78 

 

Nabídka č. 2:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení  

ZMES, s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa)  

Třebíč, Sadová 829/1, PSČ 67401 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 

IČO  433 71 833 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.138.679,85 

 

Nabídka č. 3:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení  

ELPE s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa)  

Myslotínská 1978, 393 01 Pelhřimov 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 

IČO  490 50 494 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.731.110,91 

 

Nabídka č. 4:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení  

Osvětlení a energetické systémy a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa)  

Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 14200 

Právní forma akciová společnost 

IČO 250 88 092 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.786.005,35 

 

Nabídka č. 5:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení  

elektro MILA s.r.o. 



 

strana 3 / 5 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa)  

Popice 24, 586 01 Jihlava 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 

IČO 054 50 705 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.918.881,53 

 

Nabídka č. 6:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení  

UNIMONT J.C.K. s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa)  

č.p. 85, 584 01 Hradec 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 

IČO 252 69 445 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.148.517,20 

 

Nabídka č. 7:  

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení  

ELMA Batelov, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa)  

náměstí Míru 14/9, 588 51 Batelov 

Právní forma  společnost s ručením omezeným 

IČO 282 90 780 

Údaje, které jsou předmětem hodnocení:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.761.642,75 

 

3.2 Popis hodnocení údajů z nabídek  
 
V rámci hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ budou použity informace a údaje, které jsou předmětem 
hodnocení.  
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena ve smyslu § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
 
3.3 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení  
 

Zadavatel provedl srovnání hodnot získaných při hodnocení, které stanovil v zadávací dokumentaci. 

Výsledkem srovnání hodnot je následující tabulka: 

 

Nabídkové ceny 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení 

Celková nabídková cena v Kč bez 
DPH 

7 ELMA Batelov, s.r.o. 1.761.642,75 

5 elektro MILA s.r.o. 1.918.881,53 

1 ElektroMont HB s.r.o. 1.966.877,78 



 

strana 4 / 5 

2 ZMES, s. r. o. 2.138.679,85 

6 UNIMONT J.C.K. s.r.o. 2.148.517,20 

3 ELPE s.r.o. 2.731.110,91 

4 Osvětlení a energetické systémy a.s. 2.786.005,35 

 

3.4 Výsledek hodnocení nabídek  
 

Výsledné hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 

Výsledné pořadí nabídek na základě 
hodnocení 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo 
jméno a příjmení 

1 ELMA Batelov, s.r.o. 

2 elektro MILA s.r.o. 

3 ElektroMont HB s.r.o. 

4 ZMES, s. r. o. 

5 UNIMONT J.C.K. s.r.o. 

6 ELPE s.r.o. 

7 Osvětlení a energetické systémy a.s. 

 

Komise vyhodnotila nabídku dodavatele ELMA Batelov, s.r.o., se sídlem náměstí Míru 14/9, 
588 51 Batelov, IČO: 282 90 780, s pořadovým číslem nabídky 7, jako nejvýhodnější podle 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, kterým je nejnižší celková nabídková 
cena v Kč bez DPH.  
 

Jméno a příjmení Pozice u zadavatele nebo jiné Podpis 

Radek Popelka, MBA Zastupitelstvo města Jihlavy  

Vladimír Hruška Magistrát města Jihlavy, OD   

Pavel Svoboda, DiS. Magistrát města Jihlavy, ORM  

Radim Tesař Magistrát města Jihlavy, ORM  



 

strana 5 / 5 

Jan Tomčák Magistrát města Jihlavy, ORM  

 


